REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gav.al, E-mail; infof@hidaa.cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P¢r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYQTARE
GIYQSOR DURRIES
16.04.1993 23.03.2015

Né bazg t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, & té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.

“Periodit/Vietor” !



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

;me kontraté 11:‘b‘IerJe“ ‘me Porche
leasing (Me kredi financiare) daté 04.09.2014.

pér
Shtator-Dhjetor ~ 2014,--
9.984 ecuro,(ménté mijE€ e
néntéqind e tetédhjetd e
katér).

Bleré ambient shérbimi me sip 71.67m2 kati pérdhe,

02.u3.2u14,

Shuma e blerjes 70.000
euro(shtatédhjeté  mijé),
20.000  euro{njézetmijé)u
likujduan nga llogaria joné
prej30.000euro(tridhjetmij

tek Raiffeisen Bank mé
dat& 20.03.2014. Nga ku
10.000euro(dhjetmijé)

mbeten si  garanci né
banké&,pér blerjen

T R S S B T e

Dhe pjesa e mbetur prej
40.000 euro(dyzet mijé€),do
t& likujdohet: me | kredi
bankare.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, ng depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

“Periodit/Vietor”
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

(I

1.354.729 (Njémilion tregind e
pesédhjeté e katér e shtatéqind
e njézet e nénté)leke né vit.

T¢ ardhura nga Veprim?éria ime si gjyqtare.(Paga Neto).

Té ardhura neto nga puna e bashk&shortit si mjek stomatolog privat,qé | 1.627.000(Njémilion e
nga viti 1994 me hdhe NIPT sekondar [ nj&jté. giashtéqind e njézet e shtaté

mijé )leké né vit.

| Vazhdon geraja e lokalit né lagjen _ 360.000 (Treqind e

Durrés,sipas deklarimit t& méparshém. gjashtédhjeté mij€) leké né vit.

{ Vazhdon geraja e lokalit me konstruksion druri ng 1agjen- 6000(Gjashté mij€) euro né vit.
| Durrés,sipas deklarimit t€ mé&parshém.

Vazhdon qgeraja ¢ lokalit ndodhur né lagjen_as 1200 (Njémijé¢ e dygind)euro
Durrés(Bodrum [ p&rshtatur né zyré). né vit.

Vazhdon geraja e lokalit ndodhur né lagien|  pas | (1200 (Njémij¢ e dygind)euro

-Durrés(Bodrum [ pérshtatur n& zyré). né vit.
. | Terheqje nga llogaria|  Bank (& interesit & depozités prej | 1.153 euro(njémijé e njégind ¢
[ 30.000 euro(tridhjetmij&). pesédhjeté e tre)

e e T P S T PSS
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Bank,pér blerjen e shtépisé né
sip.135 m2.me  shumé

Kredia nga
Jme

60.000(Gjashtédhjeté mij&)euro.

6445  euro(Gjashtémijé

e karérqind e dyzet e
pesé ) pér periudhén
Janar-Dhjetor-2014.

54.322euro(pesédhje
t& e katér mijé e
treqind e njézet ¢ dy)

Pagesa e shkollés s& djalit
Universiteti”Aldent” dega”Stomatologji”,pér vitin
e treté 3.500 euro(tremijé e pesqind),dhe pagesa

| pér semestrin e paré¢ t& vitit t€ katért 1.200

euro(njémijé e dyqind).

| Qera ¢ “Klinikés dentare” né

Gjithse]
euro(katérmij&
shtatéqind).

Durrés me

| NIPT sekondar .
| Bashkéngjitur Kontrata e Qerasé dhe vértetim

pagese nga qeradhénési

120.000(njéqind
njézet mijé)leke
vit(Janar-Dhjetor-
2014).

“Periodit/Vietor”




Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tif.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al, E-mail: inlofghidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& baz& t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg té nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhn e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Aleksandér Sotir Pitaku , bashkéshortii
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit Shpétime Mustafa Pitaku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim [{]’
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Nése ky format 8shté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infod@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shortifja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité &€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhn e pasurive, (&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& & verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja __ ALBA ALEKSANDER Pitaku ; U
bashkéshorti/ja :
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [x
bashkéjetuesi/ja '

i/e Subjektit Shpétime Mustafa Pitaku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [}

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

he S

600.000 (gjashtqind mijé)leks
né vit.

s e 1 ni
Té ardhura nga veprimtaria ime si sekretare gjygsore né Gjykatén
Administrative t& Shkallés sé¢ Paré Durrés nga data 04.11.2013.(Paga
Neto).

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né folokopje té tij.
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